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Afstemning 

Fjerde næstformand (Margrete Auken): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Indføds- 
retsudvalget. Hvis ingen gør indsigelse, betrag- 
ter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedta- 
g e t . . i ' .  '홢 

Meddelelser fra formanden 

Fj erde næstformand (Margrete Auken): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 6. november 2003, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til I 
den dagsorden, der er opslået i salen. : 홢 

Mødet hævet kl. 17.09 

Bortfaldne spørgsmål 

Spørgsmål S 2269 til mundtlig besvarelse, der 
24. maj 2002 blev stillet til statsministeren af Sø- 
ren Krarup (DF), blev 28. maj 2002 taget tilbage 
af spørgeren. Ved en fejl blev spørgsmålet ikke 
optaget i Folketingstidende i 2001-02, 2. samling. 
Spørgsmålet, der dermed vår bortfaldet, lød så- 
ledes: 

Spm. nr. S 2269 

Til statsministeren (24/5 2002) af: 홢 홢 홢 
Søren Krarup (DF): 
»Finder statsministeren det foreneligt med : 
dansk lov og ret og med respekt for folkekirken 
og kirkers brug, at irakiske asylansøgere kan 
søge Udlændingestyrelsens afgørelse omstødt 
ved at besætte domkirken i København?« ' 홢 

Spørgsmål S 2289 til skriftlig besvarelse, der 28. 
maj 2002 blev stillet til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren af Morten Homann (SF), blev 29. maj 
2002 taget tilbage af spørgeren. Ved en fejl blev 

spørgsmålet ikke optaget i Folketingstidende i 
2001-02,2. samling. Spørgsmålet, der dermed 
var bortfaldet, lød således: 

Spm. nr. S 2289 

Til økonomi- og erhvervsministeren (28/5 2002) 
af: 
Morten Homann (SF): 
»Vil ministeren besvare spørgsmål nr. S 2059: 
»Hvor stort skal boligbyggeriet efter ministerens 
opfattelse være i år og næste år, såfremt såvel 
flygtninge som resten af befolkningen skal have 
et retskrav på en bolig?«« 

Spørgsmål S 2472 til skriftlig besvarelse, der 13. 
juni 2002 blev stillet til justitsministeren af Chri- 
stian H. Hansen (DF), blev 17. juni 2002 taget til- 
bage af spørgeren. Ved en fejl blev spørgsmålet 
ikke optaget i Folketingstidende i 2001-02, 2. 
samling. Spørgsmålet, der dermed var bortfal- 
det, lød således: 

Spm. nr. S 2472 

Til justitsministeren (13/6 2002) af: 
Christian H. Hansen (DF): 
»Vil ministeren tage initiativ til, eventuelt ved en 
henvendelse til den amerikanske ambassadør i 
Danmark, at få stoppet en hjemmeside 
www.bonsaikitten.com, hvor det her fremgår, at 
man blandt andet i USA putter kattekillinger 
ind i flasker, giver dem et muskelafslappende 
middel, mader dem gennem et rør for til sidst, 
efter at katten er vokset og formet som flasken, 
at blive solgt som orginal og eksklusiv pynte- 
genstand?« 

Skriftlig begrundelse 

Spørgeren er blevet gjort opmærksom på oven- 
nævnte hjemmeside via nogle dyrevenner i Dan- 
mark. Dyrevennerne fik hjemmesiden forbudt 
sidste år, men nu er den kommet frem igen. En 
japaner i New York avler og sælger katte, som 
kaldes Bonsai Cats. En killing får et muskelaf- 
slappende middel og bliver sat ind i en flaske re- 
sten af sin levetid. Den bliver madet gennem et 


